日本医師会生涯教育講座１．０単位
カリキュラムコード：１０．チーム医療（０．５単位） １２．地域医療（０．５単位）

日 時 ： 令和7年11月18日（火） 19:00～20:00
会 場 ： Ｗｅｂ（Ｚｏｏｍミーティング）

ＪＣＨＯ群馬中央病院

【開会の辞】 ＪＣＨＯ群馬中央病院
院 長 内藤 浩

地域医療連携センター長

（消化器内科診療部長） 湯浅 和久

ＪＣＨＯ群馬中央病院 副院長
膝スポーツ人工関節センター長 寺内 正紀

【 講 演 】

『膝外傷・膝疾患に対する当院の治療戦略』

ＪＣＨＯ群馬中央病院
膝スポーツ人工関節センター 副センター長

畑 山 和 久

座長

演者

ＪＣＨＯ群馬中央病院 地域医療連携センター

司会

謹啓
時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
この度、Ｗｅｂ形式での「地域連携カンファレンス」を下記要領にて開催させて頂く
こととなりました。ご多忙とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加賜ります
ようお願い申し上げます。 謹白

地域連携カンファレンス

ＪＣＨＯ群馬中央病院
地域連携カンファレンス

Zoomミーティングに参加する
https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_4wu2xLiUSDOsQUaM4gdnoQ

ミーティングID : 845 9883 6768

パスコード : 258693

Ｗｅｂ参加申し込み先
下記ＵＲＬまたは二次元コードより登録をお願い致し
ます。日本医師会生涯教育講座の単位取得のため、
1人1ＩＤで、ご施設名とお名前を登録して下さい。

ご不明な点は下記までご連絡下さい。
群馬中央病院 地域医療連携室 根岸・鵜野 027-223-1373